
２０２０年１０月２２日 
関係各位 

公益社団法人 日本セラミックス協会 
東 海 支 部 

支部長 大槻 主税 
 

公益社団法人 日本セラミックス協会東海支部 

２０２０年度 学術研究発表会現地開催 中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より当支部の

運営には、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、既に東海支部 2020 年度学術研究発表会開催案内を下記のようにさせ

て頂きましたが、新型コロナウィルス感染防止の観点から現地での開催を中止

致します。ご了解の程、宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

◆現地での開催が中止となる行事◆ 

日 時 ： ２０２０年１１月２８日(土) 10:00～16:35 

場 所 ： 名古屋工業大学 23 号館（名古屋市昭和区御器所町）                   

一般講演： 講演 12 分，質疑応答・交替 3分 

特別講演： 講演 30 分 

 

予稿集は 11 月 28 日以降、発表者及び関係者、希望者に配布となり、公知とな

る予定ですので、2020 年学術研究発表会での発表は成立するものと致します。 

優秀講演賞審査を申し込まれた方には、発表要旨に基づいて選考を実施します。 

特別講演は、2021 年学術研究発表会にて講演される予定です。 

 

発表者、関係者以外で、予稿集を希望される方は、以下までご連絡願います。

実費にて配布致します。 

 

問合せ先：公益社団法人 日本セラミックス協会東海支部 事務局 

日本ガイシ株式会社 研究開発本部 企画部 廣田 寿一 

E-mail：hrtmc-17@ngk.co.jp TEL：052-872-7755 


